[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 12 декабря  2019г.  №  185
г. Красноуфимск

	О распределении лесосечного фонда для ремонтных работ

В целях упорядочения работы по обеспечению населения МО Красноуфимский округ деловой древесиной на корню для ремонта строений и на основании сведений ГКУ СО «Красноуфимское лесничество» о расчетной лесосеке по Красноуфимского лесхозу, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение лесосечного фонда на корню для обеспечения населения МО Красноуфимский округ в 2020 году деловой древесиной для проведения ремонтных работ строений согласно приложению.

2.  Начальникам территориальных отделов МО Красноуфимский округ усилить контроль за использованием деловой древесины.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по аграрным вопросам (Тумасов П.Н.).

4. Настоящее решение Думы разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

Председатель Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ
     М.В. Бормотова
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                 О.В. Ряписов

	Приложение

	к решению Думы

	от 12.12.2019г. № 185

	Распределение лесосечного  фонда (деловой древесины)

	на ремонтные работы в 2020 году

	№ п/п
	Наименование
территориального отдела
	Численность по статистике, чел.
	Лимит

на 2020 г.,
куб.м.

	1.
	Ключиковский
	1276
	140

	2.
	Баякский
	613
	67

	3.
	Саранинский
	2517
	276

	4.
	Б.Турышский
	1057
	116

	5.
	Бугалышский
	1568
	172

	6.
	Красносокольский
	161
	18

	7.
	Криулинский
	3531
	387

	8.
	Крыловский
	1043
	114

	9.
	М.Ключиковский
	466
	51

	10.
	Н.Иргинский
	1110
	122

	11.
	Н.Сельский
	886
	97

	12.
	Озерский
	522
	57

	13.
	Приданниковский
	2699
	296

	14.
	Рахмангуловский
	682
	75

	15.
	Саргаинский
	473
	52

	16.
	Сарсинский
	1186
	130

	17.
	Т.Еманзельгинский
	430
	47

	18.
	Сызгинский
	588
	64

	19.
	Тавринский
	2109
	231

	20.
	Усть-Баякский
	479
	52

	21.
	У.Машский
	1130
	124

	22.
	Чатлыковский
	828
	91

	23.
	Чувашковский
	853
	93

	24.
	Ювинский
	1585
	174

	25.
	Натальинский
	2033
	223

	26.
	Александровский
	1215
	133

	ИТОГО:
	31040
	3400

	Погорельцам

	300

	Застройщикам

	500

	ВСЕГО:

	4200